
 
 

UCHWAŁA NR  XVII/ 119/2011 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 23 listopada  2011 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie wydawania i funkcjonowania miesięcznika 
pt. "Brzeski Magazyn Informacyjny". 
 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 17 i art.18 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2, art. 25 ust. 1 i 5 
ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. Nr 5 poz.24 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
W uchwale nr VII/41/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 roku w sprawie 
wydawania i funkcjonowania miesięcznika pt. "Brzeski Magazyn Informacyjny", zmienionej 
Uchwałą Nr X/86/2007  z dnia 5 września 2007 r. oraz Uchwałą  Nr XXIV/182/2008 z dnia  
29 maja 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.) W paragrafie 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

  
2.Siedziba "Brzeskiego Magazynu Informacyjnego" mieści się w siedzibie Miejskiego 
Ośrodka   Kultury w Brzesku. 

2.) W  paragrafie 1 ust.3 otrzymuje brzmienie:  
 

3. Wydawcą „Brzeskiego magazynu Informacyjnego „ jest Miejski Ośrodek Kultury w 
Brzesku. 

 
3.) Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

 
1. Redaktor Naczelny kieruje "Brzeskim Magazynem Informacyjnym", reprezentuje go na 
zewnątrz oraz odpowiada za poprawność językową tekstów. 
 
2. Funkcję Redaktora Naczelnego pełni Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku. 
 
3. Redaktora Naczelnego powołuje i odwołuje  Burmistrz Brzeska. 

 
§ 2. 

Z dniem 31 grudnia 2011 r. odwołuje się dotychczasowego Redaktora Naczelnego „Brzeskiego 
Magazynu Informacyjnego” - Panią Zofię Sitarz. 

 
 
 



 2 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

     § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012r. i 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 
 

 
 

 


